АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2014 г.                                                                                             № 41

Об утверждении предельных тарифов

на платные услуги, оказываемые

МАУ ДОД «Дом детского творчества» г. Тобольска

В соответствии со статьей 40 Устава города Тобольска и на основании

решения комиссии по ценообразованию от 17 марта 2014 г., Администрация

города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАУ  ДОД «Дом детского творчества» г. Тобольска согласно приложению.

2. Предоставить учреждению право самостоятельно понижать

предельные тарифы.

3. Признать утратившим силу постановления Администрации города

Тобольска от 06.07.2012 №102 «Об утверждении предельных тарифов на

платные услуги, оказываемые МАУ ДОД «Дом детского творчества»

г.Тобольска», от 15.06.2010 №38 «Об утверждении предельных тарифов на

платные услуги, оказываемые МАУ ДОД «Дом детского творчества».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда».

Приложение разместить на официальном сайте муниципального образования

город Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской

области   (www.tobolsk.admtyumen.ru), администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru) и на информационном стенде учреждения по адресу:

г.Тобольск,  ул. Челюскинцев, дом №1.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

Зубову Я.С., первого заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города                                                        В.В.Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города Тобольска

от 17 апреля 2014 г. № 41

Предельные тарифы на платные услуги, оказываемые

МАУ ДОД «Дом детского творчества» г. Тобольска

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Предельный

тариф

1 Школа современного танца руб./месяц 418-00

2 Занятия фитнесом руб./месяц 447-00

3

Обучение в МАН "Английский

язык" руб./занятие 81-00

4 Обучение в центре раннего развития руб./занятие 141-00

5

Обучение в объединении

"Тележурналистика" руб./занятие 35-00

6

Обучение в объединении

"Музицирование" руб./занятие 53-00

7

Обучение в объединении

"Парикмахерское искусство" руб./занятие 48-00

8

Проведение познавательно-

развлекательных программ руб./занятие 53-00

9

Обучение в объединении

"Творческое мастерство" руб./занятие 45-00

10 Проведение классного часа руб./час 395-00

11

Организация и проведение

концертной программы руб./час 2644-00

12 Монтаж видеоролика руб./час 203-00

13 Запись видеоматериала на диск DVD руб./1 диск 202-00

14 Запись видеоматериала на диск СD руб./1 диск 66-00

15

Оцифровка видеоматериала с

записью на диск руб./1 диск 203-00

16

Организация и проведение

тематических и творческих вечеров

(звукооператор, видеоинженер,

ведущий сценарий) руб./2 часа 1050-00

17

Временное пребывание детей в

игровой комнате руб./час 30-00

18

Обучение в объединении

«Вожатское мастерство» руб./месяц 829-00

19

Обучение в школе моделей «Модис

АРТ»

руб./занятие 114-00

2

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Предельный

тариф

20 Прокат костюма руб./сутки 797-00

21

Проведение экскурсии «Живой

уголок» руб./занятие 21-00

22

Тренировочный курс для собак

«Аджилити» руб./занятие 87-00

 руб./час 53-00

 руб./час 45-00